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TORK Tork Advanced Multitoalla Cocina HD 24s 100

beneficios

Las propiedades de la toalla de cocina
multipropésito TORK Advanced hacen de ella la
opcion ideal para tareas de limpieza diarias en la
cocina o el bafio. Es absorbente, resistente en
hamedo y en seco y de dimensiones cémodas
para el usuario. También es una solucion de
primera calidad para resolver imprevistos como
derrames o goteos.

propiedades de producto

producto

700158

20 cm

27 cm

20 m 2 blanco

SCA

Careof Life



~

TORM Tork Advanced Multitoalla Cocina HD 24s 100

datos de envio

paquete
UPC 9780201379624
unidades 100 toallas

presentacion rollo

corrugado

SCC
unidades
paquetes
alto
ancho
largo
volumen
peso neto

peso bruto

2400 toallas
24

27.0 cm
47.5cm
71.35 cm
91.51 dm®
5.44 kg

6.10 kg

tarima
SCC
alto
ancho
largo

volumen

SCA

Careof Life



