

Tork Advanced Multitoalla Cocina HD 24s 100



beneficios

Las propiedades de la toalla de cocina multipropósito TORK Advanced hacen de ella la opción ideal para tareas de limpieza diarias en la cocina o el baño. Es absorbente, resistente en húmedo y en seco y de dimensiones cómodas para el usuario. También es una solución de primera calidad para resolver imprevistos como derrames o goteos.

propiedades de producto

producto	largo hoja	ancho hoja	largo rollo	capas	color
700158	20 cm	27 cm	20 m	2	blanco





Tork Advanced Multitoalla Cocina HD 24s 100

datos de envío

paquete

UPC	9780201379624
unidades	100 toallas
presentación	rollo

corrugado

scc		
unidades	2400 toallas	
paquetes	24	
alto	27.0 cm	
ancho	47.5 cm	
largo	71.35 cm	
volumen	91.51 dm ³	
peso neto	5.44 kg	
peso bruto	6.10 kg	

tarima

scc	
alto	
ancho	
largo	
volumen	

